
Grundschule Haidmühle

Fahrpläne (gültig ab 11.09.2018)

Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen und zurück

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 05.10.2018)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen

Fahrplanauszug Marchhäuser - Philippsreut - Bischofsreut -  Haidmühle - Neureichenau und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 501 501 501 501 Linie 501 501 501 501 501 501

Fahrtnummer 017 023 031 057 Fahrtnummer 008 020 024 068 050 054

Unternehmer Riedl Riedl Esch Esch Unternehmer Esch Esch Riedl Riedl Daf Riedl

Verkehrsbeschränkungen S MoDoFrS S S Verkehrsbeschränkungen S MoDoFrS S S S Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Marchhäuser (Philippsr.) 7:20 Bus kommt von Nreich Waldk. Waldk.

Philippsreut Ortsmitte 7:23 Ganztagsbetreuung Neureichenau bis 16:30

Philippsreut Tussetkapelle 7:24 Neureichenau Schule 7:27 16:02

Philippsreut Kricklsäge 7:26 Neureichenau Rathaus 7:28 16:03

Schwarzenthal 7:29 Neureichenau Sonnwendberg 7:30 16:05

Bischofsreut Springer 7:32 Lackerau 7:32 16:07

Bischofsreut Gemeinde 7:33 Altreichenau Aufeld 7:33 16:08

Bischofsreut Kirche 7:34 Altreichenau GH Schmid 7:34 16:09

Bischofsreut Anw. Berger 7:35 Altreichenau Kirche 7:35 16:10

Auersbergreut Abzw. 7:36 Branntweinhäuser Rauch 7:36 16:11

Auersbergreut 7:38 Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg 7:37 16:12

Theresienreut 7:40 Frauenberg Schmid 7:38 16:13

Haidmühle Schule 7:45 Frauenberg Jugendherberge 7:40 16:15

Schulbeginn/-ende GS Haidmühle 8:00 11:20 12:15 13:00 Frauenberg Eckmüller 7:41 16:16

Haidmühle Schule 11:25 12:22 13:10 Skilift Dreisessel 7:42 16:17

Haidmühle Scherz x11:27 x12:24 x13:11 Haidmühle Reiterhof 7:46 16:21

Haidmühle Reiterhof x11:28 x12:25 x13:12 Haidmühle Scherz 7:47 16:22

Skilift Dreisessel x11:32 x12:29 x13:15 Haidmühle Mühldorfer l 16:23

Frauenberg Eckmüller x11:33 x12:30 x13:16 Haidmühle Schule 7:50 l

Frauenberg Jugendherberge x11:34 x12:31 x13:17 Schulbeginn/-ende GS Haidmühle 8:00 11:20 12:15 13:00 15:30

Frauenberg Schmid x11:36 x12:33 x13:19 Haidmühle Schule 11:25 12:20 13:10 15:43 l

Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg x11:37 x12:34 x13:20 Haidmühle Anw. Sammer l l l 15:44 x16:24

Branntweinhäuser Rauch x11:38 x12:35 x13:21 Theresienreut Abzw. l l l 15:46 x16:26

Altreichenau Kirche x11:39 x12:36 x13:22 Theresienreut x11:28 x12:23 x13:13 l l

Altreichenau GH Schmid x11:40 x12:37 x13:23 Auersbergreut x11:30 x12:25 x13:15 l l

Altreichenau Aufeld x11:41 x12:38 x13:24 Auersbergreut Abzw. x11:32 x12:27 x13:17 15:48 x16:28

Lackerau x11:42 x12:39 x13:25 Bischofsreut Anw. Berger x11:33 x12:28 x13:18 15:50 x16:30

Neureichenau Sonnwendberg x11:44 x12:41 x13:27 Bischofsreut Kirche x11:34 x12:29 x13:19 15:51 x16:31

Neureichenau Rathaus x11:46 x12:43 x13:29 Bischofsreut Gemeinde x11:35 x12:30 x13:20 15:52 x16:32

Neureichenau Schule x11:48 x12:45 x13:30 Bischofsreut Springer x11:36 x12:31 x13:21 15:53 x16:33

Schwarzenthal x11:39 x12:34 x13:24 15:54 x16:34

S = nur an Schultagen Philippsreut Kricklsäge x11:42 x12:37 x13:27 15:56 x16:36

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen Philippsreut Tussetkapelle x11:44 x12:39 x13:29 15:58 x16:38

MoDoFrS = verkehrt Montag, Donnerstag und Freitag an Schultagen Philippsreut Ortsmitte x11:46 x12:41 x13:31 16:00 x16:40

sowie am ersten und letzten Schultag Marchhäuser (Philippsr.) x11:49 x12:44 x13:34

x = Halt nur zum Aussteigen


